
 

در هجدهمین همایش روز ملى حمایت از حقوق مصرف کنندگان مطرح شد؛

نسل فردا: در هجدهمین همایش روز 
ملى حمایت از حقوق مصرف کنندگان، 
که روز یک شنبه پانزدهم اردیبهشت ماه با 
حضور وزیر صنعت، معدن و تجارت، رئیس 
سازمان حمایت از حقوق مصرف کنندگان 
و مدیران سازمان ها و شرکت هاى برگزیده 
در سالن کنفرانس نمایشگاه هاى بین المللى 
تهران برگزار شد، شرکت فولادمبارکه براى 
چهارمین سال متوالى تندیس طلایى 
حمایت از حقوق مصرف کنندگان را کسب 
کرد. در این آئین مهندس حمیدرضا 
عظیمیان مدیرعامل فولادمبارکه پس 
از کسب بالاترین تندیس این همایش 
گفت: تمام توان خود را براى حمایت از 
حقوق مصرف کنندگان به کار بسته ایم. 
وى تأکید کرد: در فولادمبارکه چندین 
طرح و سیستم براى تسریع ارسال 
سفارش مشتریان و تسهیل فرآیند امور 
مصرف کنندگان، طراحى و به کار گرفته 
شده است تا بتوانیم سهم خود را در احترام و 
پاسدارى از حقوق مصرف کنندگان به طور 
کامل ایفا کنیم. مدیرعامل فولادمبارکه 
همایش حمایت از حقوق مصرف کنندگان 
را کارآمد توصیف کرد و افزود: نتیجه این 
ارزیابى ها باعث مى شود شرکت ها و بنگاه ها 
از وضعیت عملکرد خود در زمینه احترام به 
حقوق مصرف کنندگان و رضایتمندى آنان 

مطلع شوند. نکته مهم در این خصوص، 
ارزش گذارى تولیدکنندگان بر حمایت از 
مصرف کنندگان، در کنار توسعه و افزایش 
تولید، با به کارگیرى روش هاى مختلف 
است. مهندس عظیمیان تصریح کرد: 
همایش حمایت از حقوق مصرف کنندگان 
و همایش هایى از این دست مى تواند مایه 
دلگرمى و تشویق شرکت ها و بنگاه هاى 
خرد و کلانى باشد که  به رغم مشکلات 
کنونى، هم به رونق تولید و اقتصاد 
داخلى کمک مى کنند و هم خروجى 
استاندارد و مناسبى را براى رضایتمندى 
مصرف کنندگان خود ارائه مى دهند. وى 
خاطرنشان کرد: استراتژى مشترى مدارى 
و خط مشى و سیاست تکریم مشتریان، 
موجب شده فولادمبارکه همواره فراتر 
از الزامات و استانداردها گام بردارد. روند 
روبه رشد نتایج نظرسنجى مشتریان که از 
سال 80 آغازشده نشان مى دهد که اقدامات 
صورت گرفته باعث افزایش قابل توجه 
سطح رضایتمندى آنان در این دوره شده 
است. وى درباره خدماتى که فولادمبارکه 
براى حمایت از حقوق مصرف کنندگان 
ارائه مى دهد، گفت: این شرکت در تنظیم 
و ارائه خدمات با استفاده از پیگیرى و 
 CRM  نظارت از راه دور مشتریان بر پایه
 (Customer Relationship Management)

موفقیت هاى چشم گیرى داشته است؛ 
به نحوى که مشتریان از طریق اینترنت 
و سایت فولادمبارکه مى توانند عملیات 
فروش را با تمام جزئیات پیگیرى کنند و بر 

آن نظارت داشته باشند. 
ایجاد مراکز فروش متعدد در 
سراسر کشور از سوى 

فولادمبارکه
وى از ایجاد مراکز فروش متعدد در سراسر 
کشور از سوى فولادمبارکه به عنوان 
چرخه اى براى توزیع عادلانه محصولات 
فولادمبارکه یاد و تصریح کرد: رسالت این 
مراکز خدماتى توزیع عادلانه محصولات 
گروه فولادمبارکه به مشتریان خرد است. 
در همین خصوص مدیر پشتیبانى فروش 
و بازاریابى فولادمبارکه تصریح کرد: در هر 
جامعه اى که تولید و عرضه محصولات و 
خدمات به طور گسترده صورت مى گیرد، 
دولت ها مجموعه اى از سیاست هاى 
حمایتى را اعمال مى کنند تا منافع عمومى 
جامعه حفظ و تأمین شود. همین امر 
مسئولیت و انگیزه تولیدکنندگان را براى 
رعایت حقوق مصرف کنندگان دوچندان 
مى سازد. به همین دلیل، هرساله همایش 
روز ملى حمایت از حقوق مصرف کنندگان 
براى ایجاد انگیزه و تشویق واحدهایى که به 
حقوق مصرف کنندگان احترام گذاشته اند 

برگزار و با اعطاى تندیس و گواهینامه از 
واحدهاى منتخب ملى تجلیل مى شود. 
محمد تاجمیر ریاحى خاطرنشان کرد: 
در این همایش 545 شرکت ارزیابى و 91 
شرکت حائز دریافت جوایز شناخته شدند. 
در این بین 16 شرکت تندیس طلایى، 26 
شرکت تندیس نقره اى، 9 شرکت تندیس 
برنزین و 40 شرکت نیز موفق به دریافت 

گواهینامه شدند. 
در این میان، شرکت فولاد مبارکه براى 
چهارمین سال متوالى موفق به دریافت 
تندیس طلایى شد. وى در تشریح نظام 
تولید و فروش شرکت فولاد مبارکه اظهار 
داشت: این نظام از ابتداى بهره بردارى با 
رویکرد مشترى مدارى و احترام به حقوق 
مصرف کننده، ایجاد و راه اندازى شده و 
به همین منظور ساختارهاى مناسب و 
متفاوتى براى تحقق این استراتژى در 

شرکت ایجاد شده است که از آن جمله 
مى توان به فعالیت هاى تحقیق و توسعه، 
تأمین سبد کالا مطابق نیاز مشترى، بهبود 
کیفیت محصولات تولیدى هم جهت با نیاز 
مشتریان و بازار، ارائه خدمات خرده فروشى 
در سراسر کشور، بازدیدهاى ادوارى و 
ارتباط مداوم با مشتریان، ارائه کتابچه هاى 
فنى تخصصى، بررسى ادعاهاى فنى و 
تجارى مصرف کنندگان، نظرسنجى 
سالانه از مشتریان، برگزارى گردهمایى با 
حضور مشتریان، برگزارى جلسات فنى و 
تجارى با مشتریان، طراحى و پیاده سازى 
سیستم CRM با ارائه خدمات تجارى مالى و 
وضعیت سفارش ها در فرآیند تولید، بررسى 
وضعیت صورت حساب هاى مشترى، 
پیاده سازى استاندارد مشترى مدارى 
ISO10004 و استاندارد بررسى شکایات 

مشتریان ISO10002 اشاره کرد.

 naslefardanews  
  naslfarda

3 فولاد
Steel انجمن فولاد باید نقش کلیدى 

در تنظیم بازار ایفا کند
رئیس هیئت عامل ایمیدرو در نشست 
هم اندیشى با انجمن تولیدکنندگان فولاد 
از حل مشکلات ارزى بخش معدن و صنایع 
معدنى خبر داد و افزود: سال گذشته بالغ 
بر 9 میلیارد و 226 میلیون دلار صادرات 
در بخش معدن و صنایع معدنى داشتیم 
که زنجیره فولاد با 4/1میلیارد دلار در 
رتبه نخست قرار دارد. خداداد غریب پور 
تصریح کرد: خوشبختانه با توجه به آمار 
صادرات و واردات در بخش معدن و صنایع 
معدنى، مى توانیم بالانس ارزى ایجاد کنیم. 
وى با بیان اینکه اولویت امسال ما صادرات 
است و باید موانع صادراتى برداشته شوند، 
پیش بینى کرد: تا پایان سال جارى، 
صادرات بخش فولاد به سه میلیارد و 500 
میلیون دلار و واردات این محصولات به 
سه میلیارد و 300 میلیون دلار خواهد 
رسید که این حاکى از تراز تجارى مثبت 

خواهد بود.
رئیس هیئت عامل ایمیدرو بر نقش 
کلیدى این انجمن در تنظیم بازار تاکید 
کرد و افزود: در دنیا نهادهاى واسطه اى 
نقش بسیار مهمى در تنظیم بازار دارند. 
اتفاقات بازار زنده است و باید پیوسته 
اطلاعات بازار رصد شود به همین دلیل 
انجمن تولیدکنندگان فولاد مى تواند تولید 
فولاد، عرضه در بازار داخلى و عرضه در 
بورس را مدیریت کند. وى خاطرنشان 
کرد: حضور انجمن تولیدکنندگان فولاد 
در اتاق فکر معدن مى تواند بسیار موثر 
باشد. انجمن باید تولیدکننده راهکار و 
جریان تصمیم ساز در بخش معدن

 باشد.
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کسب تندیس طلایى  توسط فولادمبارکه 

با مشارکت فولاد مبارکه صورت گرفت؛

احداث کارگاه هاى چندمنظوره 
انجمن حمایت از زندانیان

نسل فردا: هم زمان با ایام ماه مبارك رمضان، 
سومین همایش نسیم مهرورزى ویژه خانواده 
زندانیان نیازمند شهرستان مبارکه با حضور 
امام جمعه، نماینده مردم شهرستان مبارکه 
در مجلس شوراى اسلامى، فرماندار، دادستان 
عمومى و انقلاب، رئیس دادگسترى، معاون 
ادارى-مالى زندان هاى استان اصفهان، جمعى 
از مسئولان و مدیران اصناف این شهرستان 
و مدیرعامل فولاد مبارکه و جمعى از مدیران 
شرکت هاى زیرمجموعه این شرکت در سالن 

اجتماعات هتل پردیس مبارکه برگزار شد.
 در این همایش که با هدف احداث پروژه 
کارگاهى چندمنظوره انجمن حمایت از 
خانواده هاى زندانى شهرستان مبارکه در محل 
زندان اسدآباد برگزار شد، مهندس عظیمیان 
مدیرعامل فولادمبارکه ضمن ابراز خرسندى 
از این اقدام گفت: از نگاه مدیریت فولاد مبارکه 
تعهد به مسئولیت هاى اجتماعى همواره از 
رسالت هاى اصلى این شرکت بوده است. وى 
با تأکید بر اهمیت و لزوم حمایت از زندانیان 
و خانواده هاى آن ها افزود: هر اقدامى که براى 
کاهش آسیب هاى اجتماعى انجام شود، 
بدون شک گام موفقى براى داشتن جامعه اى 

سالم است.
 در ادامه این همایش، حجت الاسلام على 
محرابى دادستان عمومى و انقلاب شهرستان 
مبارکه نیز طى سخنانى گفت: در احادیث 
آمده است که اگر جایى هستید که مردم به 
شما احتیاج دارند و مى توانید در رفع گرفتارى 
آن ها موثر باشید، این از نعمت هاى الهى است. 
وى توزیع سبد کالا بین خانواده هاى زندانیان را 
خوب، ولى ناکافى دانست و گفت: این که زندانیان 
بتوانند از وقت خود استفاده بهینه کنند و ضمن 
یادگیرى مهارت و کار کردن بتوانند در زمان 
زندان بودن، به تولید و سودآورى اقتصادى براى 
خود، خانواده و جامعه مشغول باشند بهترین 
حالت است و ایجاد چنین کارگاه هایى مى تواند 

در حصول این هدف موثر باشد. 
حجت الاسلام على محرابى ضمن قدردانى از 
نگاه مدیریت فولاد مبارکه به مسئولیت هاى 
اجتماعى شرکت و مشارکت آن در احداث این 
بناى کارآمد، اظهار امیدوارى کرد با کمک سایر 
شرکت ها و اصناف شهرستان، سال آینده شاهد 
به بهره بردارى رسیدن بخش هاى عمده این 

پروژه باشیم. 

کوتاه از فولاد  
صنایع معدنى بخشى از مشتریان ثابت خود را از دست مى دهد عقب نشینى واردات فولاد

عضو هیئت مدیره انجمن فولاد، عمده دلایل کاهش واردات محصولات فولادى را افزایش تولید و کاهش تقاضا در بازار داخلى 
عنوان کرد. بهادر احرامیان، گفت: در سال گذشته 172 هزار تن ورق پوشش دار صادر شد که رشد 182 درصدى نسبت به سال 96 
نشان مى دهد. واردات این محصول نیز در سال گذشته با افت 39 درصدى 253 هزار تن ثبت شد. وى دلایل کاهش این محصول 
را افزایش تولید و کاهش تقاضا عنوان کرد و گفت: به دلیل ارتقایى که در شرکت فولادمبارکه اصفهان ایجاد شد، این محصول 
با افزایش تولید همراه بود. بخش دیگر آن مربوط به کاهش میزان تقاضاى این محصول در داخل کشور است. وى افزود: واردات 
«محصولات فولادى» طى سال گذشته یک میلیون و 26 هزار تن به ثبت رسید که حاکى از افت 58 درصدى نسبت به سال گذشته 

است. دلیل آن نیز کاهش تقاضا در مقابل  افزایش تولید است. 

عضو هیئت نمایندگان اتاق تهران مى گوید: آمریکا هشتم مى 2019، صنایع معدنى ایران را تحریم کرده است، در این تحریم ها تمام 
فعالیت هاى صنایع آهن، فولاد، آلومینیوم و مس ایران، از عرضه، صادرات و مبادله، تا خریدوفروش تکنولوژى ها و مهندسى هاى لازم در 
این حوزه محدود مى شود. مستوفى مى گوید: این تصمیم تبعاتى براى تولیدکنندگان صنایع فلزى به همراه خواهد داشت. چون پیش 
از این تولیدکنندگان صنایع فلزى باوجود مشکلات در مبادلات بانکى مى توانستند مواد اولیه و ماشین آلات خود را از طریق ارز حاصل از 
صادرات تأمین کنند و لذا در شرایط جدید درصورتى که این ارز وارد کشور نشود، تولیدکنندگان صنایع فلزى در خصوص تأمین مواد اولیه 
و ماشین آلات با مشکلات جدیدى روبه رو مى شوند. به گفته مستوفى ازآنجایى که فولاد، مس و آلومینیوم ایران در دنیا مشترى هاى خاص 

خود را دارد لذا با این تصمیم ترامپ فعالان حوزه صنایع معدنى بخشى از مشتریان ثابت خود را از دست خواهند داد.

آگهی مناقصه یک مرحله ا ی با ارزیابی ساده 

مبلغ برآورد )ریال/ ارز(شماره ثبت در پایگاه ملی مناقصاتشماره تقاضا/ مناقصهنام مناقصه گزار

Tender No:FP/04/-98/024شرکت ملی حفاری ایران
 Indent No: 08-22-9645046

3.200.3983.000.000.000

روش ارزیابی

به صورت ساده براساس ارایه جواز کسب/ مدارک حقوقی )اساسنامه/ آگهی تامین تا آخرین تغییرات( معتبر متناسب با موضوع مناقصه در جلسه 
گشایش پیشنهادها انجام می شود. 

1- مناقصه گرانی که بیش از چهار )4( قرارداد در حال اجرا با شرکت ملی حفاری ایران داشته باشند مجاز به حضور در مناقصه نخواهند بود. 
2- مناقصه گرانی که بیش از دو )2( قرارداد در حال اجرا با موضوع مشابه )صرفا همان موضوع( با شرکت ملی حفاری ایران داشته باشند مجاز به 

حضور در مناقصه دیگری نخواهد بود. 

توزیع 
اسناد 
توسط 
شرکت 

توزیع اسناد از یک روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم آغاز شده و تا ده روز پس از آن ادامه خواهد داشت. )آخرین مهلت 98/03/06( تاریخ شروع دریافت 

اهواز، بلوار پاسداران، بالاتر از میدان فرودگاه، شرکت ملی حفاری ایران، ساختمان پایگاه عملیاتی، طبقه اول، سالن 113، اداره تدارکات خارجی کالامحل دریافت

1- ارایه فیش واریزی به مبلغ 510.000 ریال به حساب شماره 4001114004020491 نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به نام شرکت ملی حفاری نحوه دریافت
ایران )شماره شبا IR 520100004001114004020491(  2- درخواست رسمی متقاضی )با ذکر نام دقیق( مبنی بر دریافت اسناد مناقصه

تحویل 
اسناد به 
شرکت 

35 روز پس از آخرین روز دریافت اسناد )آخرین مهلت 98/04/10( - گشایش پاکات در تاریخ 98/04/11 ساعت 9:30 صبح آخرین مهلت

اهواز، بلوار پاسداران، بالاتر از سه راه فرودگاه، شرکت ملی حفاری ایران، ساختمان پایگاه عملیاتی، طبقه اول، پارت B ، اتاق 107، دبیرخانه محل تحویل
کمیسیون مناقصات، شماره تماس: 061-34148580-34148569

150.000.000 ریال / 3.200 یورومبلغ تضمین

انواع تضامین قابل قبول
ضمانت نامه بانکی و یا ضمانتنامه های صادره از موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز فعالیت از سوی بانک مرکزی 

اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره 4001114006376636 نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت ملی 
 )IR 350100004001114006376636 حفاری ایران )شماره شبا

90 روز )برای یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل تمدید باشد.( مدت اعتبار پیشنهاد / تضمین

اداره تدارکات خارجی کالا

آگهی  نوبت اول 

شرکت فرآورده های نسوز ایران )سهامی عام( در نظر دارد فعالیت مربوط به دیوار چینی سوله 
کارگاهی را از طریق برگزاری مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. 

لذا متقاضیان می توانند ظرف مدت 8 روز از تاریخ انتشار آگهی جهت دریافت اسناد مناقصه به 
سایت شرکت به نشانی Web:www.irefco-ir.com و یا به آدرس شرکت واقع در کیلومتر 52 
جاده اصفهان، مبارکه مراجعه نمایند و یا با شماره تلفن 52543740-031 داخلی 204 تماس 

حاصل فرمایند. 

نوبت اول
شماره مجوز: 1398.906

 MARTIN DECKER GAUGES موضوع مناقصه: خرید قطعات مربوط به
مشخصات مناقصه: 

روش ارزیابی کیفی مناقصه گران: 

نحوه دریافت/ تحویل اسناد مناقصه:

تضمین شرکت در مناقصه )فرآیند ارجاع کار( : 

 www.nidc.ir  - http://sapp.ir/nidc.pr  :تاریخ انتشار نوبت اول: 98/2/24کانال های اطلاع رسانی شرکت ملی حفاری ایران
تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/2/25

آگهی مناقصه عمومی  
یک مرحله ای شماره 103/98/2 )تجدید مناقصه 103/97/10( 

مناقصه گزار: اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان 
موضوع مناقصه شماره 103/98/2 : ایجاد آرشیو الکترونیکی پرونده های ثبتی واحدهای ثبتی استان اصفهان 

محل تامین اعتبار: سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
مهلت دریافت اسناد: از روز یک شنبه 1398/02/22 لغایت روز چهارشنبه مورخ 1398/02/25

 محل دریافت اسناد: کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارایه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی 
پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir( انجام خواهد شد و لازم است 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت 

در مناقصه محقق سازند. 
آگهی مناقصه در سایت اداره کل ثبت اسناد و املاک استان به نشانی: www.sabt-es.ir و همچنین در سایت ملی مناقصات به 

نشانی www.iets.mporg.ir نیز درج شده است. 
تاریخ تحویل پاکت های مناقصه: روز سه شنبه 1398/03/07 تا ساعت 14

تاریخ بازگشایی پاکت ها: ساعت 9 صبح روز چهارشنبه 1398/03/08
گروه و رشته شغلی: شرکت هایی اجازه شرکت در مناقصه را دارند که دارای رتبه بندی شورای عالی انفورماتیک با حداقل رتبه 
4 در زمینه خدمات پشتیبانی بوده و حداکثر مبلغ مجاز عقد قرارداد آنها از جمیع مبلغ اعلام شده در برگ پیشنهاد قیمت کمتر 

نباشد و پیشنهاد فنی آنها مورد تایید مناقصه گزار باشد. 
محل تحویل پاکت های مناقصه: پیشنهاد قیمت به انضمام کلیه مدارک اعلام شده از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت 
اعلام گردد و پاکت الف حاوی ضمانتنامه بانکی به نشانی: اصفهان، خیابان چهار باغ بالا، بعد از چهار راه نیکبخت، روبروی بیمارستان 

شریعتی، دبیرخانه اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان تحویل و رسید دریافت شود. 
نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ ضمانتنامه بانکی در وجه اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان به مبلغ 
655.000.000 ششصد و پنجاه و پنج میلیون ریال می باشد که می بایست برای مدت 90 روز معتبر بوده و پس از آن نیز با اعلام 
کارفرما قابل تمدید باشد. ضمناً به پیشنهاداتی که فاقد ضمانتنامه یا امضای مخدوش و مشروط و ضمانتنامه های کمتر از میزان 
مقرر، چک تضمین شده و چک شخصی و نظایر آن و پیشنهاداتی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود، مطلقاً ترتیب 

اثر داده نخواهد شد. 
* »سایر اطلاعات و جزییات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است« 

آدرس اداره کل ثبت اسناد و املاک: اصفهان، خیابان چهار باغ بالا، بعد از چهار راه نیکبخت، روبروی بیمارستان شریعتی، اداره 
کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان، تلفن: 1113 )7-36611074( دورنگار: 36623116 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان  شناسه: 463267

نوبت دوم




